Lundi a vendredi

arret MEUSE
direction JONQUILLES sens b

Valables du 2 septembre 2024 au 27 juin 2025 inclus
Gultig vom 2. September 2024 bis zum 27. Juni 2025
Valid from September 2, 2024 to June 27, 2025

Montag bis Freitag

Monday to Friday

6h
12
41
50
59

7h
09
18
25
37
50

8h
03
13
29
44
59

Samedi

Samstag
Saturday

6h
12
40
59

7h
16
30
44
58

8h
13
28
43
58

9h
14
28
43
58

9h
14
29
45
59

10h
13
28
42
57

10h
14

30

45

11h
n
26
40
53

11h
00
16
32
47

12h
04
16
24
31
39
53

12h
02
17
32
47

13h 14h
07 08
20 20
32 | 32
44 | 44
56 | 57

13h 14h
02 | 02
17 | 17

32 | 32

47 | 47

Dimanche et jours fériés

Sonntag und Feiertage
Sunday and bank holidays

8h | 9h
04 03

Poi
de
sol

nt

vente 58, avenue Aristide

éa

10h
03

11h
03

Le plus proche

12h
03

13h
03
33

TABAC MICHEL

Briand
Mulhouse

14h  15h
03 | 04
34 34

SAE:416

15h 16h 17h |18h 19h 20h 21h 22h 23h
M 09 06|06 05 07 31 31| 30
24 19 | 22 | 23 33 | 35

36 30 38 44 51

47 42 | 52

58 | 51

15h 16h | 17h |18h 19h 20h 21h 22h 23h
02 01 O1 |00 08 08 32 32 32
17 16 15 | 20 33 | 37

32 | 31 30 | 42 51

46 46 | 45

16h | 17h | 18h 19h 20h  2lh 22h 23h
04 04 | 04 04 04 31 | 23 24
34 34 | 34 | 34 | 37

Votre bus en direct

Flashez ce QR-Code pour
connaitre le prochain
passage en temps réel

ILLZACH

MULHOUSE

ILLZACH

13 min

6 min

5min

4 min

4 min

6 min

7 min

Geénéral Leclerc O @MED5157)

Pierrefontaine 5 g C6
—— Dornach Gare DMC

TRANSPORT DE VOYAGEURS

Gamme « Réseau de transport »

www.marque-nf.com

Lycée Bugatti, College Anne Frank
St Exupéry By @ College St Exupéry
Drouot &Y @& Village de I'Artisanat
Provence Bl @ Bibliothéque du Drouot
canal &3
Prévoyance [3 La Poste
Puits B3 ()58 Armée du Salut
Printemps O @58 Lidl
Porte de Bale Y @58 Lycée Montaigne, Banque de France,

. . Musée des Beaux-Arts,
République O "’QP@ Théatre de la Sinne
X

Chambre de Commerce

Gare Centrale !a oe@@m et d’'Industrie, Sous-Préfecture,

La Poste, Quartier d’affaires,
m@@ Musée de I'lmpression sur Etoffes
Lycée Jeanne d’Arc

Campus Fonderie FSESJ-UHA,
CNAM, KM@

Clinigue Diaconat Fonderie

Fonderie &
St Sauveur B

Gay Lussac O x(2)@ED@DM | Lycée Schweitzer, Haute Ecole

des Arts du Rhin, CFA Roosevelt,

Goerich O £ @ @@PM51 | E. Leclerc Mulhouse
Meuse EY

AG2R La Mondiale
Ecole et collége Jean XXIII,

B 1 La Poste, L'Alsace, Clemessy,

; i Bibliotheque de Dornach

Machines [} Lid]
Tarn (5
H Collége Villon,

Villon O ¢ Gymnase Euronef, Greta Sud Alsace
Seine EJ Conseil Départemental du
Branard O Haut-Rhin, Village d’activité DMC

o Lycée Lavoisier,

L§v0|§|er O Zone d’activité Cité Parc Gluck

Siegfried Y Norma

Furstenberger 5] La Poste
Anna Scheen (O
Lambert & Lycée Lambert
St Paul 5]
5 - < Cité administrative,
— Cité Admlnlstl'atlve O o Caserne des pompiers
. ) Commissariat Central, Cité de 'Auto,
Musée de I'Auto (SN 1) mM2A Habitat, Noumatrouff,
sz Parc Expo
Cite Wagner B Siege social de Soléa
Marceau () College Wolf
Vauban K} B0

6 min

La Filature, Douanes, Pdle Voirie et

Lefebvre (5 (2)B2BM - Conception Urbaine, Zone d'activités,
Navigation £ B2 Home St Jean

Il &Y @20
St Exupéry By @

Poéle Emploi, Lidl, Village de I'Artisanat

Colléege St Exupéry

Lycée Bugatti, College Anne Frank

[} Arrét accessible
& Correspondance bus / tram a proximité
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